
GARA D'APPALTO
LAVORI DI REALIZAZIONE DEL NUOVO MAGAZZINO NELL'AREA DELLA RICERCA DEL C.N.R. DI PADOVA

IMPORTO AL NETTO DEGLI
ONERI PER LA SICUREZZA 650 000,00€

N IMPRESA IMPORTO OFFERTA % RIBASSO VERIFICA
1 EDILSTRADE DI CRESTANI ALESSANDRO S.R.L. 550 395,46 -15,324% -15,324%
2 C.G.M. S.R.L. 553 604,51 -14,830% -14,830%
3 COEMA S.R.L. 604 493,50 -7,001% -7,001%
4 MAZZON COSTRUZIONI GENERALI S.R.L. 550 687,50 -15,279% -15,279%
5 MU.BRE. COSTRUZIONI S.R.L. 553 218,40 -14,889% -14,889%
6 FABRIS DANILO S.A.S. 601 085,87 -7,525% -7,525%
7 SIDERBETON S.R.L. 580 676,36 -10,665% -10,665%
8 MILAN LUIGI S.R.L. 539 680,10 -16,972% -16,972%
9 COSFARA S.P.A. 552 049,96 -15,069% -15,069%

10 SARTORI S.A.S. 566 280,00 -12,880% -12,880%
11 EDILMULTIMPIANTI S.R.L. 531 354,92 -18,253% -18,253%
12 EDILIA 2000 S.R.L. 549 250,00 -15,500% -15,500%
13 ALESSIO GIUSEPPE S.A.S. 560 436,51 -13,779% -13,779%
14 ANSELMI GEOM. ATTILIO S.R.L. 560 137,50 -13,825% -13,825%
15 C.E.V. S.P.A. 530 447,83 -18,393% -18,393%
16 COSTRUZIONI F.LLI GALLO S.R.L. 574 599,10 -11,600% -11,600%
17 BIDO SECONDO COSTRUZIONI S.P.A. 559 136,51 -13,979% -13,979%
18 ITAL-GE.COS. S.R.L. 554 008,00 -14,768% -14,768%
19 COSTRUZIONI EDIL RADO S.R.L. 560 535,55 -13,764% -13,764%
20 S.V.E.C. S.P.A. 551 196,25 -15,201% -15,201%
21 CO.GE.MI. S.R.L. 551 910,75 -15,091% -15,091%

Totale offerte ammesse 21
Calcolo del 10% del numero offerte ammesse 3



GARA D'APPALTO
LAVORI DI REALIZAZIONE DEL NUOVO MAGAZZINO NELL'AREA DELLA RICERCA DEL C.N.R. DI PADOVA

N IMPRESA % RIBASSO VERIFICA
1 COEMA S.R.L. 604 493,50 -7,001% -7,001%
2 FABRIS DANILO S.A.S. 601 085,87 -7,525% -7,525%
3 SIDERBETON S.R.L. 580 676,36 -10,665% -10,665%
4 COSTRUZIONI F.LLI GALLO S.R.L. 574 599,10 -11,600% -11,600%
5 SARTORI S.A.S. 566 280,00 -12,880% -12,880%
6 COSTRUZIONI EDIL RADO S.R.L. 560 535,55 -13,764% -13,764%
7 ALESSIO GIUSEPPE S.A.S. 560 436,51 -13,779% -13,779%
8 ANSELMI GEOM. ATTILIO S.R.L. 560 137,50 -13,825% -13,825%
9 BIDO SECONDO COSTRUZIONI S.P.A. 559 136,51 -13,979% -13,979%

10 ITAL-GE.COS. S.R.L. 554 008,00 -14,768% -14,768%
11 C.G.M. S.R.L. 553 604,51 -14,830% -14,830%
12 MU.BRE. COSTRUZIONI S.R.L. 553 218,40 -14,889% -14,889%
13 COSFARA S.P.A. 552 049,96 -15,069% -15,069%
14 CO.GE.MI. S.R.L. 551 910,75 -15,091% -15,091%
15 S.V.E.C. S.P.A. 551 196,25 -15,201% -15,201%
16 MAZZON COSTRUZIONI GENERALI S.R.L. 550 687,50 -15,279% -15,279%
17 EDILSTRADE DI CRESTANI ALESSANDRO S.R.L. 550 395,46 -15,324% -15,324%
18 EDILIA 2000 S.R.L. 549 250,00 -15,500% -15,500%
19 MILAN LUIGI S.R.L. 539 680,10 -16,972% -16,972%
20 EDILMULTIMPIANTI S.R.L. 531 354,92 -18,253% -18,253%
21 C.E.V. S.P.A. 530 447,83 -18,393% -18,393%



GARA D'APPALTO
LAVORI DI REALIZAZIONE DEL NUOVO MAGAZZINO NELL'AREA DELLA RICERCA DEL C.N.R. DI PADOVA

N IMPRESA IMPORTO OFFERTA % RIBASSO SCARTO

1 COSTRUZIONI F.LLI GALLO S.R.L. 574 599,10 -11,600% 2,7850%
2 SARTORI S.A.S. 566 280,00 -12,880% 1,5052%
3 COSTRUZIONI EDIL RADO S.R.L. 560 535,55 -13,764% 0,6214%
4 ALESSIO GIUSEPPE S.A.S. 560 436,51 -13,779% 0,6062%
5 ANSELMI GEOM. ATTILIO S.R.L. 560 137,50 -13,825% 0,5602%
6 BIDO SECONDO COSTRUZIONI S.P.A. 559 136,51 -13,979% 0,4062%
7 ITAL-GE.COS. S.R.L. 554 008,00 -14,768% -0,3828%
8 C.G.M. S.R.L. 553 604,51 -14,830% -0,4449%
9 MU.BRE. COSTRUZIONI S.R.L. 553 218,40 -14,889% -0,5043%

10 COSFARA S.P.A. 552 049,96 -15,069% -0,6841%
11 CO.GE.MI. S.R.L. 551 910,75 -15,091% -0,7055%
12 S.V.E.C. S.P.A. 551 196,25 -15,201% -0,8154%
13 MAZZON COSTRUZIONI GENERALI S.R.L. 550 687,50 -15,279% -0,8937%
14 EDILSTRADE DI CRESTANI ALESSANDRO S.R.L. 550 395,46 -15,324% -0,9386%
15 EDILIA 2000 S.R.L. 549 250,00 -15,500% -1,1148%

controllo numero offerte valide 15
media dei ribassi percentuali -14,385%
incremento della media -0,720%

soglia di anomalia -15,106%


